
 

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
zpracovaná dle ustanovení § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

 

Název veřejné zakázky „ZŠ Letovice - stavební úpravy“ 

 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel Město Letovice 

Sídlo zadavatele Masarykovo náměstí 210/19, 679 61 Letovice 

Právní forma: Obec 

IČ: 00280518 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

Mgr. Petr Novotný, starosta 

 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy Základní školy v Letovicích, na ulici 

Komenského v Letovicích, které spočívající v odstranění poruch, které způsobují zatékání 

srážkových vod ve střední části budovy.  Primárně se jedná o výměnu   svislé hydroizolace 

1.PP středové části ZŠ Letovice, a to u objektu hřiště, nádvoří a terasy včetně dalších 

doplňujícími prací. 
Bližší specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena v příslušné zadávací 

dokumentaci.  

 
 
3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
 
Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené mezi 
zadavatelem a vybraným účastníkem zadávacího řízení STAVKOM, spol. s r. o., Nádražní 
1332/32, Boskovice 680 01, IČ: 41604041, činí 7 199 987,87 Kč bez DPH. 
 
 

4. Druh zadávacího řízení  
 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

5. Identifikační údaje vybraného účastníka zadávacího řízení 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / jméno / 
právní forma 

Sídlo / místo podnikání IČ 

1. STAVKOM, spol. s r. o. 
Nádražní 1332/32, Boskovice 680 
01 

41604041 

 

 
6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 zákona 

hodnotící kritérium, kterým je ekonomická výhodnost nabídek. 

Nabídky byly hodnoceny podle celkové nabídkové ceny bez DPH. 

Při hodnocení celkové nabídkové ceny bude rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty.  

 

Název účastníka zadávacího řízení Výše hodnocené nabídkové ceny v Kč  

STAVKOM, spol. s r. o. 7 199 987,87   

Letostav, spol. s r.o. 7 972 343,20 

 
 

 
7. Části veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím poddodavatele  
 
Zadavatel předpokládá plnění části veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele MADIS 

s.r.o., IČ: 46982612 – D+M střešního pláště a prostřednictvím poddodavatele Libor Přikryl, 

IČ: 75335921 - D+M zámečnických prvků. 
 
 
8. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkové ceny 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / právní 
forma účastníka 

Sídlo účastníka 
IČ 
účastníka 

Nabídková 
cena bez DPH 

1. STAVKOM, spol. s r. o. 
Nádražní 1332/32, 
Boskovice 680 01 

41604041 7 199 987,87 Kč  

2. Letostav, spol. s r.o. 
Nádražní 170/12, 679 
61 Letovice 

16343794 7 972 343,20 Kč 

 
 
9. Vyloučení účastníci zadávacího řízení 
 
Z další účasti ve veřejné zakázce nebyla vyloučena nabídka žádného z účastníků zadávacího 
řízení. 
 

 
 



 

 

3 

 

 

V Boskovicích dne 02. 07. 2024 
 

 

 

 ……………………………………… 
Mgr. Martin Budiš   

za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 
 


		2024-07-02T15:54:41+0200
	Mgr. Martin Budiš




